[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2800/2018

Ementa: Efetuar manutenção em toda extensão da Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga, no Bairro Chácaras Alpina.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PMDB, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue a manutenção na Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga, no Bairro Chácaras Alpina”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo, atender a solicitação de moradores e usuários que transitam por esta rua e reclamam que a mesma se encontra com muitos buracos, após as fortes chuvas que atingiram o município nas últimas semanas.

Valinhos, em 06 de Novembro de 2018.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB